. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

ENERO 2020
Semana L M X J Vv S D
1 2 3 4 5
Cistierna Cistierna
Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda
ESTACIONES ITV:
Cistierna 12 dias
6 7 8 9 10 11 12 Villablino 9 dias
Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino 9 dias
Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas Puebla de Sanabria 12 dias
_ Pefaranda de Bracamonte 12 dias
13 14 15 16 17 18 19 Las Navas del Marqués 11 dias
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Pefaranda | Pefaranda | Peraranda
20 21 22 23 24 25 26
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas | LasNavas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas
27 28 29 30 31
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda | Peraranda




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

FEBRERO 2020
Semana L M X J \' S D
1 2
5
ESTACIONES ITV:
Cistierna 10 dias
3 4 5 6 7 8 9 Villablino 10 dias
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino 10 dias
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Puebla de Sanabria 10 dias
10 11 12 13 14 15 16 Las Navas del Marqués 12 dias
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
17 18 19 20 21 22 23
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
24 25 26 27 28 29
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda Penaranda | Pefaranda




GRUPOD

itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

10

11

12

13

14

MARZO 2020
L M X J \' S
1
2 3 4 5 6 7 8
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas
9 10 11 12 13 14 15
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Pefaranda | Penaranda | Pefaranda | Pefaranda | Peharanda
16 17 18 19 20 21 22
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas
23 24 25 26 27 28 29
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Pefaranda | Penaranda | Pefaranda | Pefaranda | Peharanda

30
Villablino
Vitigudino
Las Navas

30
Villablino
Vitigudino
Las Navas

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Pefiaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

10 dias
12 dias

12 dias
10 dias

10 dias
14 dias




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

14

15

16

17

18

ABRIL 2020
L M X J \' S
1 2 3 4 5
Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
6 7 8 9 10 11 12
Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefaranda | Penaranda
13 14 15 16 17 18 19
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
20 21 22 23 24 25 26
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefaranda | Penaranda Penaranda

27
Villablino
Vitigudino
Las Navas

28
Villablino
Vitigudino
Las Navas

29
Villablino
Vitigudino
Las Navas

30
Villablino
Vitigudino
Las Navas

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

7 dias
12 dias

12 dias
7 dias

7 dias
14 dias




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

18

19

20

21

22

MAYO 2020
L M X J \' S
1 2 3
Las Navas
4 5 6 7 8 9 10
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
11 12 13 14 15 16 17
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
18 19 20 21 22 23 24
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefiaranda
25 26 27 28 29 30 31
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

10 dias
10 dias

10 dias
10 dias

10 dias
13 dias




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

23

24

25

26

27

JUNIO 2020
L M X J \' S
1 2 3 4 5 6 7
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
8 9 10 11 12 13 14
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
15 16 17 18 19 20 21
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
22 23 24 25 26 27 28
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas

29
Cistierna
Puebla
Penaranda

30
Cistierna
Puebla
Penaranda

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

12 dias
10 dias

8 dias
12 dias

12 dias
12 dias




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

27

28

29

30

31

JULIO 2020
L M X J \' S
1 2 3 4 5
Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefaranda | Penaranda
6 7 8 9 10 11 12
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
13 14 15 16 17 18 19
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
20 21 22 23 24 25 26
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas

27
Cistierna
Puebla
Penaranda

28
Cistierna
Puebla
Penaranda

29
Cistierna
Puebla
Penaranda

30
Cistierna
Puebla
Penaranda

31
Cistierna
Puebla
Penaranda

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

13 dias
10 dias

10 dias
13 dias

13 dias
12 dias




ESTACIONES ITV:
Cistierna

Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

Herrera de Pisuerga
Medina de Rioseco

Salas de los Infantes
Penafiel
Almazan

10 dias
10 dias

11 dias
10 dias

10 dias
13 dias

11 dias
10 dias

6 dias
3 dias
10 dias

_G.'?UP:_‘J
itevelesa
AGOSTO 2020
Semana L M X J Vv S
1 2
31
3 4 5 6 7 8 9
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
32 Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
Herrera Herrera Herrera Herrera Herrera
Almazan Almazan Almazan Almazan Almazan
10 11 12 13 14 15 16
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
33 Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefaranda | Pefiaranda | Pefiaranda | Pefaranda
Rioseco Rioseco Rioseco Rioseco Rioseco
Salas Salas Salas Salas Salas
17 18 19 20 21 22 23
Villablino Villablino Villablino Villablino
34 Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
Herrera Herrera Herrera Herrera Herrera
Penafiel Penafiel Penafiel
24 25 26 27 28 29 30
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
35 Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefaranda | Pefiaranda | Pefiaranda | Pefaranda
Rioseco Rioseco Rioseco Rioseco Rioseco
Almazan Almazan Almazan Almazan Almazan
31
Villablino
Vitigudino
36 Las Navas
Herrera

Salas




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

36

37

38

39

40

7
Cistierna

Pefharanda

14
Villablino
Vitigudino
Las Navas

21
Cistierna
Puebla

SEPTIEMBRE 2020
M X J \' S
1 2 3 4 5 6
Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
8 9 10 11 12 13
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefiaranda | Penaranda | Penaranda
15 16 17 18 19 20
Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
22 23 24 25 26 27
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefiaranda | Penaranda | Penaranda

Pefharanda

28
Villablino
Vitigudino
Las Navas

29
Villablino
Vitigudino
Las Navas

30
Villablino
Vitigudino
Las Navas

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

10 dias
12 dias

12 dias
8 dias

10 dias
14 dias




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

40

41

42

43

44

OCTUBRE 2020
L M X J \' S
1 2 3 4
Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas
5 6 7 8 9 10 11
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
12 13 14 15 16 17 18
Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
19 20 21 22 23 24 25
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefiaranda
26 27 28 29 30 31
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Penaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

10 dias
11 dias

11 dias
10 dias

10 dias
14 dias




GRUPOD

itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

44

45

46

47

48

49

NOVIEMBRE 2020
L M X J \' S
1
2 3 4 5 6 7 8
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla
Pefaranda | Penaranda | Pefaranda | Penaranda
9 10 11 12 13 14 15
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas
16 17 18 19 20 21 22
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Pefaranda | Penaranda | Pefaranda | Pefaranda | Peharanda
23 24 25 26 27 28 29
Villablino Villablino Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas | Las Navas

30
Cistierna
Puebla
Pefaranda

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Pefiaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

10 dias
10 dias

10 dias
10 dias

10 dias
12 dias




. GRUPD
1 itevelesa

la seguridad de un lider

Semana

49

50

51

52

53

DICIEMBRE 2020
L M X J \' S
1 2 3 4 5 6
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefiaranda | Penaranda | Penaranda
7 8 9 10 11 12 13
Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
14 15 16 17 18 19 20
Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Penaranda | Penaranda | Penaranda | Pefaranda
21 22 23 24 25 26 27
Villablino Villablino Villablino
Vitigudino Vitigudino Vitigudino
Las Navas Las Navas Las Navas Las Navas
28 29 30 31
Cistierna Cistierna Cistierna
Puebla Puebla Puebla
Penaranda | Pefaranda | Penaranda

ESTACIONES ITV:
Cistierna
Villablino

Vitigudino
Puebla de Sanabria

Pefaranda de Bracamonte
Las Navas del Marqués

12 dias
6 dias

6 dias
12 dias

12 dias
8 dias




